
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/20589/

Código da publicação: 20589

Data da emissão do comprovante: 02/06/2025 10:28:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2021

N° do Processo: 32

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/03/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/03/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/03/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:17/03/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOTOCICLETA 0 KM, primeiro emplacamento deverá ser em nome da
Prefeitura, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Piracema/MG.
Resumo: AQUISIÇÃO DE MOTOCICLETA 0 KM, primeiro emplacamento deverá ser em nome da
Prefeitura, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Piracema/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/03/2021 00:00:00 RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Baixar

17/03/2021 00:00:00 CONTRATO ADMINISTRATIVO 039/2021 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/20589/aquisicao-de-motocicleta-0-km-primeiro-emplacamento-devera-ser-em-nome-da-prefeitura-para-atender-as-necessidades-da-prefeitura-municipal-de-piracemamg/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BEA6A5CB-D6E8-C6A1-BBCC-AB6E2CC2ADBB}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{E2D16EB3-B261-26C4-60C1-C1ADACCDD014}.pdf

